Российская Федерация.
 Администрация Большелычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017 г.                                                        		     №   43

О несении изменений в
 постановление администрации Большелычакского
сельского поселения от 27.09.2016 года № 70
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного
Дела на территории  Большелычакском сельском поселении на 2017 г.- 2019 годы»

На основании Решения № 83/123  от  03  мая  2017 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Большелычакского сельского поселения № 71/107 от 19 декабря 2016 г. «О бюджете Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2017 год и на период 2018-2019 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление администрации Большелычакского сельского поселения от 27.09.2016 года № 70 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного дела на территории Большелычакского сельском поселении на 2017 г.- 2019 годы»
1. пункт 8  «Оценка эффективности расходования бюджетных средств»,
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Общий объем бюджетного финансирования на 2017 год составляет 750 тыс. руб.

Глава Большелычакского
сельского поселения                                                                        Ю.Г. Симонов